Confirmacio domini de Cathkert de . xx . solidis de firmis de Bogtoune .

27. **O**MNIBUS . Hanc cartam visuris vel audituris Alanus de Cathkert dominus eiusdem Salutem in Domino sempiternam . Sciatis me quamdam cartam quondam recole[nd]e ac bone memorie Alani de Cathkert antecessoris mei in pergamino scriptam sigillo suo sigillatam visam lectam inspec-tam et diligenter examinata non rasam non abolit[am] non cancellatam nec in aliqua sui parte viciatam ad plenum intellexisse sub hac forma . . . UNIERSIS Xpi fidelibus ad quorum noticias presentes littere peruererint . Alanus de Cathkert dominus eiusdem salutem in Domino [etc. ut supra, no. 15. pagg. 158, 159.] . . QUAMquidem cartam donacionem et conces-sionem in eadem contentas [omnibus] punctis articulis con-dicionibus ac modis et circumstancijs suis quibuscumque forma pariter et

effectu in omnibus et per omnia approbo et ratifico et pro me et heredibus [meis] vt premissum est [im]perpetuum confirmo . In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum apud Cathkert in crastino Assumptionis Beate Marie Virginis anno Domini millesimo quadringen[tesimo] quinquagesimo . Testibus Roberto de Dalrumpyll domino de Lacht Johanne de Craufurd domino de Kers Johanne de Dalrumpyll Edwardo de Cochrane cum multis alijs

Carta de quatuor marcis et dimidia per dominum de Kylmauris de terris de Fynlaustone

28. **O**mibus hoc scriptum visuris vel audituris Alexander de Conyngham dominus de Kylmawrys Salutem in Domino sempiternam Cum magne discretionis vir Frater Johannes de Govane Prior ordinis Fratrum Predicatorum de Glasgu et eiusdem loci conuentus pro se et successoribus suis ad celebrandum missam ter in ebdomada / videlicet die Dominica Martis et Veneris / pro animabus quondam dominorum Domini Wyllelmi de Conyngham militis domini de Kylmawrys auij mei Johannis de Danyhelston et Roberti heredis sui militum dominorum eiusdem et pro anima Margarete vxoris quondam dicti Domini Wyllelmi de Conyngham filie et heredis Domini Roberti antedicti pro salute anime mee heredum et successorum meorum et pro animabus omnium fidelium defunctorum / vna cum anniversario annuatim pro dictis Dominis Johanne Roberto Wyllelmo vxore sua antedicta pro me et successoribus meis / eo die quo dictus Dominus Robertus obiit / faciendo · pie consenserunt et promiserunt ad requestam meam intuitu caritatis ad altare Sancte Marie Virginis in boriali parte in ecclesia Fratrum Predicatorum solemniter celebrare · Sciatis me dedisse concessisse confirmasse et hoc presenti scripto meo dono concedo pariter et confirmo · Deo Beate Marie Virgini Omnibus Sanctis ac Fratribus Predicatoribus de Glasgu Deo seruientibus et imperpetuum seruituris · quatuor marcas cum dimidia marca bone et visualis monete Scacie in augmentum sustencionis Fratrum eorundem de terris meis de Fynlawstone jacentibus

infra baroniam de Renfrw annuatim ad duos anni terminos videlicet Pentecostes et Sancti Martini in yeme percipiendas per equales porciones / Quas quidem quatuor marcas cum dimidia predicti Fratres receperunt annuatim de terris de le Stanle prout in cartis et euidentijs dicti quondam Domini Wyllelmi auij mei predictis Fratribus confectis plenius fuit contentum . Tenendas et habendas et percipiendas eisdem Fratribus successoribus suis in liberam puram et perpetuam elemosinam / adeo libere quiete plenarie honorifice bene et in pace cum omnibus libertatibus commoditatibus et aysyamentis quibuscunque ad dictam elemosinam pertinentibus seu pertinere valentibus in futurum sicut aliqua elemosina in regno Scocie datur seu possidetur Et si contingat me heredes meos contra concessionem donacionem et confirmacionem dicte elemosine aliquid attemptare / vel ipsam elemosinam de facto reuocare vel ipsius solucionem in dampnum dictorum Fratrum plus debito prorogare / obligo terras meas de Ranferly in centum solidis vsualis monete de dictis terris annuatim dictis Fratribus percipiendis / et me et heredes meos terras meas ac omnia bona nostra mobilia et immobilia quoconque loco fuerint inventa ad voluntatem dictorum Fratrum ac domini Episcopi Glasguensis qui pro tempore fuerit fore distingenda capienda et secum abducenda et in vsus predictorum Fratrum conuertenda pro solucione dicte elemosine / sine licencia requisitione vel impedimento mei heredum meorum aut cuiuscunque ministri ecclesiastici vel secularis / quoisque ad vsum et sustencionem dictorum Fratrum dicte quatuor marce elemosine cum dimidia integraliter persolute fuerint et recepte / Volo insuper et concedo quod si contingat solutionem dicte elemosine prefatis Fratribus terminis quibus supra faciendis plus aliquem ipsorum terminorum in defectu mei heredum meorum vel assignatorum prorogari in aliquo vel deferri / statim quolibet die post viginti dies quemlibet terminorum predictorum immediate sequentes . ego et heredes mei et assignati ad dimidiad marcam nomine pene in vtilitatem fabrice Ecclesie predictorum Fratrum conuertendam maneamus efficaciter obligati Et si contingat quod absit quod dicte terre mee de Fynlawstoune hereditarie cum heredibus meis non remanserint / volo et ordino quod ego et heredes mei et terre mee de Ranferly a predictis onere obligacione et pena simus et

sint imperpetuum exclusi pariter et soluti / Ac eciam Fratres predicti a promissione prefata de celebracione predictarum missarum et anniuersario faciendo erunt relaxati exonerati ac imperpetuum liberati In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum apud Glasgu xx^{mo}. die mensis Marcij anno Domini m^{mo} · quadringentesimo quinquagesimo

Carta ducisse de Albania / de terris de Balagane /

29. **O**mnibus hanc cartam visuris vel audituris Isabella ducissa de Albania et comitissa de Lenox Salutem in Domino sempiternam . Noueritis nos cum consensu et assensu dilectissime sororis nostre germane Margarete uxoris quondam domini de Rusky . dedisse et caritatis intuitu concessisse . et hac presenti carta nostra pro perpetuo confirmasse . ad honorem et laudem Dei Omnipotentis et gloriose matris sue Beate Marie semper Virginis Sancti Michaelis Archangeli Sancti Dominici et Omnium Sanctorum . dilectis fratribus nostris Joanni de Govane Priori domus Fratrum Predicatorum de Glasgu conuentui ejusdem et suis successoribus qui pro tempore fuerint / pro salute anime nostre et pro salute quondam recolende memorie dilectissimi sponsi nostri domini Murdaci domini ducis Albanie necnon pro animabus quondam domini Duncani comitis de Lenox prgenitoris nostri / et pro animabus Walteri Jacobi et Alexandri quondam filiorum nostrorum / et pro salute omnium fidelium defunctorum et pro anima pape / pro nobis et supradictis Murdaco Duncano Waltero Jacobo Alejandro et pro animabus antecessorum et successorum nostrorum cum piis precibus et orationibus per predictos Priorem conuentum et suos successores annuatim celebrandis et fiendis . Totas terras nostras de Balagane jacentes infra parochiam de Kilmarnock et vicecomitatum nostrum de Lenox . Tenendas et habendas dictas terras de Balagan cum pertinentiis predictis Priori conuentui et suis successoribus qui pro tempore fuerint de nobis et heredibus nostris pro perpetuo in puram et perpetuam elemosynam per rectas metas suas et diuisas in moris et maresiis pratis pascuis boscis planis

viis semitis aquis stagnis molendinis et multuris venationibus piscationibus petariis turbariis bludwyttis herezeldis cum curiis et earum exitibus / et cum omnibus aliis libertatibus commoditatibus aysiamentis et justis suis pertinentiis quibuscunque tam non nominatis quam nominatis tam subitus terra quam supra terram tam procul quam prope cum libero introitu et exitu et cum communī pastura ejusdem . Reddendo inde annuatim predicti Prior conuentus et sui successores qui pro tempore fuerint nobis heredibus antecessoribus et successoribus nostris suas spirituales preces et orationes vnacum anniuersario annuatim ut supra dictum est / pro omnibus aliis seruiciis exactionibus seu demandis que de dictis terris exigi poterunt aliquiditer seu requiri . In eujus rei testimonium sigillum nostrum vnacum sigillo dilectissime sororis nostre supradicte presentibus sunt appensa apud manerium nostrum de Inchmyryne xvij die mensis Maij anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo . Presentibus Murdaco Senescalli de Albania milite / Arthuro Senescalli de Albania / Roberto Senescalli de Albania scutiferis / Alexandro Sandelandis Donaldo Hugonis Donaldo clero cum multis aliis

Carta xx solidorum de firmis de Incheruerusk per dominum Duncanum le Cambell de Lochaw

30. **O**mniibus hanc cartam visuris vel audituris Duncanus le Cambell miles dominus de Lochaw Salutem in Domino sempiternam Non eritis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra imperpetuum confirmasse Fratribus Predicatoribus de Glasgu / in liberam puram et perpetuam elimosinam ad reparacionem et sustencionem edificiorum suorum siue ad ornamenta ecclesiastica reparanda siue ad quoscunque alias pios vsus ad Dei cultum imperpetuum pertinentes / viginti solidos vvisualis monete regni Scocie annuatim de firmis terrarum de Incheruerusk jacentium infra dominium de Cowale iuxta lacum nostrum de Lochayk Quamquidem terram volumus esse dictis Fratribus vel eorum procuratori seu procuratoribus quo ad hec imperpetuum obligatam ad duos anni terminos medietatem

videlicet ad nundinas Glasguenses et aliam medietatem ad Festum Sancti Martini in yempme immediate sequens primo termino incipiente anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimoprimo ad nundinas supradictas Ad quorum viginti solidorum solucionem singulis annis et terminis memoratis me et meos heredes obligo per presentes Subiens me et heredes meos eciam quo ad hec iurisdiccioni et cohercioni reuerendi in Xpo patris ac domini Domini Georgei Lawedir Episcopi Ergadiensis moderni ac suorum successorum et eorundem officialium qui pro tempore fuerint vt ipsi vel eorum alter qui super hoc fuerit requisitus possint vel possit me et heredes meos compellere sola inspecione presencium vnicarum tantum monitione premissa ad obseruacionem et solucionem dicte pecunie dictis terminis persoluende per sentenciam excomunicacionis de die in diem in nostras personas promulgande Obligans nichilominus me et heredes meos ad soluendum fabrice Cathedralis Ecclesie Sancti Moloak in Ergadia vnam marcam bone et legalis monete regni Scocie et dimidiam marcam eiusdem monete ad fabricam et reparacionem Ecclesie Collegiate Sancti Mundi in Cowalle quocienscunque in solucione dicte pecunie singulis annis et terminis suis in toto vel in parte defecero seu heredes mei quod absit defecerint in futurum presenti nichilominus scripto in suo robore duraturo Et ad maiorem securitatem ac perpetuam confirmationem huiusmodi donacionis et obligacionis sigillum nostrum vna cum sigillo dicti reuerendi patris Georgei Lawedir Episcopi Ergadiensis antedicti presentibus est appensum Apud Ecclesiam Collegiatam Sancti Mundi in Cowalle vicesimoseptimo die mensis Septembbris Anno Dominj millesimo quadringentesimo quinquagesimoprimo etc .

Carta annuorum reddituum duodecim mercarum per Dauid Cadyoch precentorem Glasguensem .

31. **O**mnibus hanc cartam visuris vel audituris Dauid de Cadioch precentor ecclesie Glasguensis . Salutem in Domino sempiternam . Sciatis me resignasse ac pure et simpliciter sursum reddidisse in manibus discreti viri

Johannis de Hawyk eo tempore balliui burgi et ciuitatis de Glasgu statum hereditarium duodecim marcarum per Priorem domus Fratrum Predicatorum de Glasgu qui pro tempore fuerit leuandarum de diuersis terris et tenementis . jacentibus infra dictam ciuitatem Glasguensem . videlicet . De orto Johannis Hyne jacente in le Muthall Croft inter terram quam nunc inhabitat Johannes de Camera ex parte occidentali et ortum Petri de Pollok ex parte orientali octo solidos primi annui redditus . Item de dicto orto Petri de Pollok quatuor solidos . Item de tenemento Johannis Hyne jacente ex parte australi Vici Beate Tenaw inter terram heredum Andree de Llangsyde ex parte orientali et terram Dauidis Hyne ex parte occidentali septem solidos et octo denarios . Item de dicto tenemento Dauidys Hyne decem solidos . Item de tenemento quondam Johannis Rose jacente inter predictum tenementum Danidys Hyne ex parte orientali et terram quam nunc inhabitat Johannes de Camera duos solidos et quatuor denarios primi annui redditus . Item de vno orto siue ortulo quem nunc inhabitat Wyllelmus Oglach jacente ex parte australi dicti vici inter terram Thome Spere ex parte orientali et terram domini Abbatis de Melros ex parte occidentali duodecim denarios . Item de vna roda siue perticata terre jacente ex parte boriali dicti vici inter terram Jacobi Hwntare ex parte occidentali et terram Mathei Steuart ex parte orientali duos solidos primi annui redditus . Item de tenemento Roberti Yhwngi jacente in dicto vico inter terram Wyllelmi Goldsmith ex parte occidentali et terram Roberti Ker ex parte orientali duos solidos . Item de dicto tenemento Roberti Ker septem solidos . Item de tenemento domini de Howston jacente ex parte boriali V[ici] Furcarum inter terram dicti domini de Howston ex parte occidentali et terram Henrici Michaelis ex parte orientali quatuor solidos primi annui redditus . Item de te[nemento] Wyllelmi Broustar jacente ex parte australi dicti vici inter terram magistri Roberti de Mentheth ex parte occidentali et terram Wyllelmi Dicson ex parte orientali duos solidos primi annui redditus . Item de duabus rodis siue perticatis terre jacentibus ex parte occidentali Vici Fullonum inter terram Petri de Pollok ex parte boriali et terram Johannis Stephani ex parte australi decem solidos . Item de vno tenemento jacente in dicto vico inter predi-

tam terram Petri de Pollok ex parte australi et terram Jacobi Huchonsone ex parte boriali tres solidos . Item de dicto tenemento Jacobi Huchonson tres solidos . Item de tenemento Thome Law jacente in dicto vico inter terram Thome Wan ex parte australi et terram quondam Andree Rabourn ex parte boriali duodecim solidos . Item de tenemento quondam Johannis Rose jacente in dicto vico inter terram Johannis Steuart ex parte australi et terram quondam Johannis Coulson ex parte boriali viginti quatuor solidos . Item de tenemento Ja[co]bi jacente ex parte occidentali Vie Regie [ex]tendentis ab [ecclesi]a Cathederali G[lasguensi ad] Crueem Fori eiusdem inter terram Luci Yhwng ex parte australi et terram s H . rn e[x] parte boriali octo [d]en[ari]os . Item de dicto tenemento Johannis duos solidos . Item de tenemento Patricij Roberti jacente in dicta via inter terram Emmote de Kyngorn ex parte australi et terram Archebaldi de Craufurd ex parte boriali duos solidos . Item de tenemento Johannis de Carnis jacente ex parte orientali dicte vie inter terram Domini Thome de . . . thurbe capellani ex parte australi et terram Dauid Smyth ex parte boriali duos solidos . Item de dicto tenemento Dauid Smyth quatuor solidos . Item de tenemento Johannis Mure jacente in dicto vico inter predictam terram Dauidis Smyth ex parte australi et terram quondam Thome Brown ex parte boriali duos solidos . Item de tenemento quondam Donaldi Coke jacente ex parte orientali dicte vie inter terram heredum Johannis de Robertown ex parte boriali et terram Gilberti Ade ex parte australi duos solidos . Item de tenemento quondam Walteri Wan jacente ex parte occidentali dicte vie inter terram Domini Johannis de Mousfald ex parte australi et terram Jacobi Glouer ex parte boriali tres solidos . Item de tenemento Wyllelmi Dwn jacente ex parte occidentali dicte vie inter terram dicti Wyllelmi ex parte australi et terram Johannis Purdome ex parte boriali sexdecim solidos . Item de dicto tenemento Johannis Pwrdome quinque solidos . Item de tenemento Johannis Masown jacente ex parte australi vici de le Dreggat inter terram domini de Howstown ex parte occidentali et terram quam nunc inhabitat Archidiaconus Glasguensis ex parte orientali duodecim solidos . Item de tenemento Stephani Denby jacente ex parte occidentali

Vie Regie extendentis ab Ecclesia Cathederali Glasguensi vsque ad Crucem Fori eiusdem inter le Mwnkyshouse wlgariter nuncupatum ex parte boriali et ortum Pauli Johannis ex parte australi octo solidos . Qui quidem balliuus antedictus sasinam et corporalem possessionem dictorum annuorum reddituum pure et simpliciter dedit et assignauit per denarium in manu vt moris est burgorum religioso viro Johanni de Govane Priori domus Fratrum Predicotorum de Glasgu nomine conuentus eiusdem et successorum suorum pro sustentacione commodo et utilitate vnius capellanie in augmentum cultus diuini apud altare Beate Marie Virginis in Ecclesia dictorum Fratrum Predicotorum de Glasgu perpetuis futuris temporibus pro anima ipsius magistri Dauid . et pro animabus aliorum in eiusdem capellanie fundacione contentorum . seruiture et diuina celebrature . In quorum omnium et singulorum testimonium sigillum commune burgi et ciuitatis de Glasgu ad instanciam predicti magistri Dauid presentibus est appensum in plana curia . in Pretorio Glasguensi . decimo die mensis Maij . anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto . Presentibus Johanne Steuart preposito Glasguensi . Wyllelmo Dwn . Johanne de Hawyk balliuis . Georgio de Murhouse Petro de Pollok Wyllelmo de Ottyrburn Johanne de Schaw Johanne de Hall et Henrico Michaelis scriba curie Glasguensis et notario cum multis alijs .